
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 

COORDENADORIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS 

Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº6081 de 21.11.2011 

 

 
 EXTRATO DE ADITIVO  

 

1- 2º aditivo ao contrato nº 03/2019; 

2- Proc.  CMM nº 1151/2020 (Pregão Presencial CMM nº 002/2019 – Proc. nº 

1609/2018); 

3- Contrato celebrado entre a Câmara Municipal de Macaé e a empresa MEGANET RJ 

INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES ME, inscrita no CNPJ sob o nº 

11.953.467/0001-72; 

4- Objeto: Disponibilização de acesso à internet;  

5- Data de assinatura: 18/02/2021; 

6- Vigência do contrato: 12 (doze) meses, a contar de 18/02/2021, podendo ser 

prorrogado, nos termos da Lei nº 8.666/93; 

7- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação; 

8- Valor: R$ 42.960,00 (quarenta e dois mil, novecentos e sessenta reais);  

9- Nota de Empenho nº 0041/2021. 

Macaé (RJ), 03 de março de 2021. 
 

Isabela Ferreira Santos 

Coordenadora de Contratos e Convênios 

OAB/RJ 211.193 Matrícula 5599-9 

 
 

 
 

 

 


